
Città di Randazzo
V Settore Operativo

DETERMINAZIONE N. 57 DEL 06/05/2016

Oggetto: Liquidazione polizza assicurativa a favore dei bimbi che frequentano l'asilo nido comunale.

CIGZ0E198538C.

IL CAPO SETTORE

Premesso che il Comune di Randazzo, gestisce in economia l'Asilo Nido con mezzi, strumenti e

personale proprio;

Che i bambini ammessi alla frequenza dell'Asilo devono essere assicurati per eventuali danni che possono

subire durante le ore di permanenza all'interno della struttura de quo;

Preso atto che le polizze devono prevedere la copertura dei seguenti rischi: rimborso di spese mediche,

invalidità permanente e morte;

Che la polizza dovrà stipularsi in modo da prevedere l'assicurazione per n. 30 bambini;

Che la durata della polizza dovrà coprire, contro i rischi di cui sopra, ciascun bambino per tutto l'anno

scolastico e per tutto l'arco di tempo in cui l'Asilo Nido resta aperto alla frequenza;

Atteso che il Comune di Randazzo non è provvisto di elenco dei fornitori;

Che a seguito di ricerca di mercato l'offerta più conveniente è stata quella della Reale Mutua

Assicurazione Agenzia principale d Paterno di Cunsolo Salvatore Francesco, Piazza della Concordia 20

Paterno, che si è dichiarata disponibile a stipulare il contratto per l'importo di di € 120,00 comprese

imposte per assicurare 30 bambini con i seguenti massimali : morte € 80.000,00 - Invalidità permanente €

100.000,00 - Rimborso spese € 3.000,00 Diana da ricovero € 50,00.

Che con determina n. 49 del 20/04/2016 il contratto è stato affidato alla Reale Mutua Assicurazione

Agenzia principale d Paterno di Cunsolo Salvatore Francesco, Piazza della Concordia 20 Paterno;

Che la polizza è stata messa in copertura con decorrenza 28 aprile 2016;

Che si deve provvedere al pagamento del premio al fine di evitare la sospensione della copertura

assicurativa;

Ritenuto di dove dare mandato all'Economo comunale di procedere al pagamento del premio, mediante

bonifico bancario al fine di evitare che il ritardo nel pagamento del premio comporti la sospensione della

polizza.

DETERMINA

1. Giusto affidamento e impegno di cui alla determina n. 49/2016, di liquidare la somma di € 120,00 -

comprese imposte - alla Reale Mutua Assicurazione Agenzia principale d Paterno di Cunsolo Salvatore

e Francesco, Piazza della Concordia 20 Paterno, P.I. 04519280871 quale premio del contratto di

assicurazione stipulato a favore dei bimbi che frequentano l'asilo nido comunale;

2. dare mandato all'Economo comunale di procedere al pagamento del premio di € 120,00 compresi

oneri e tasse alla Reale Mutua Assicurazione Agenzia principale d Paterno di Cunsolo Salvatore e

Francesco, mediante bonifico bancario da accreditare sul conto corrente COD. IBAN IT 78 E 03019

84110 000000001215, giusta dichiarazione resa sul conto dedicato di cui alla legge 136/2010 ;

3. Autorizzare l'ufficio di ragioneria ad emettere mandato di rimborso a favore dell'economo comunale

per l'importo di€ 120,00.

4. Disporre la trasmissione del presente provvedimento all'economo comunale e al servizio finanziario

per i provvedimenti di competenza;

5. Disporre l'inserimento del presente provvedimento nella raccolta delle determinazioni e la sua

pubblicazione come previsto dalle norme vigenti in questo Ente.

Il Capi '
Dott. Salvat6&/SMmeri



SERVIZIO FINANZIARIO

Visto il sopra riportato atto di liquidazione;

Visto lo Statuto comunale ed il vigente Regolamento di contabilità;

SI AUTORIZZA L'EMISSIONE DEL MANDATO DI PAGAMENTO.

Addì 0 £>\ùfj7 Hin

abile del Servizio Finanziario


